
はこちら

イベント会場

リノベーション
大相談会

QRコードから詳細をご覧いただけます。

株式会社稲葉商店

〒420-0813

LIXILリフォームショップ稲葉商店

ご予約
受付中

10:00
11:00

13:00
14:00
15:00
16:00 静岡市葵区長沼971－1

営業時間：午前8時～午後5時
定休日：第2・4・5土曜、日曜、祝日

0120－178－703

※ご予約いただくとスムーズな
ご案内が可能となります。

ご予約時間
ホームページ

キッチン、ユニットバス、洗面化粧台の水まわりの

(※定価￥330,000－相当のトイレ、工事費別途)

３点セット
ご成約

を

いただくと トイレ をプレゼント！

春の

4月6日
ご予約、ご来場のお客様限定

土曜日大安
１０：００～１６：３０


